
Kupní smlouva č. 317/2022

I.
Smluvní strany

Kupující:
Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka Pr 1319
IČO: 60159 154
Zastoupená: Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem školy
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., Č.ú.9700320524/0600
Osoba pověřená jednat za objednatele: Pavlíková Libuše, vedoucí školní jídelny
telefon, e-ma íl: 734 169 006, jidelna@zsbrve.cz
a

prodávající:
SEZZAM spol. S r.o.
Pardubická 100, 533 45 Opatovice nad Labem
Společnost vedena u rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 77.
IČ: 00655368, DIČ: CZ00655368
Zastoupený: p. Filipem Remplíkem - jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Číslo účtu: 2600712/0300

II.
Předmět kupní smlouvy

1. Předmčtem této kupní smlouvy je nákup:
a) Konvektomat Retigo Blue Vision 82011 b (l kus)
b) Náhradní zavážecí vozík - VO2011R (l kus)

včetně příslušenství, montáže, dopravy obou předmětů koupě a zaškolení
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží včetně předání všech

dokladů nutných k převzetí zboží a zavazuje se umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo k předmětu koupě za podmínek a v termínech touto smlouvou stanovených.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu a poskytnout mu
veškerou potřebnou součinnost.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle ČI. II smlouvy 15. března 2022.

1



2. Nesplní-li prodávající svoji povinnost dodat zboží do 3 kalendářních dnů po
stanoveném termínu dodání, je kupující oprávněn bez zvláštního upozornění či bez
stanovení náhradní lhůty pro dodání zboží od smlouvy jednostranně odstoupit,
přičemž jsou mu zachovány veškeré nároky plynoucí z prodlení kupujícího včetně
náhrady prokazatelně vzniklé škody a ušlého zisku. Toto oprávnění nebude
kupujícím na prodávajícím uplatněno v případě, že nemohlo být zboží dodáno
z důvodů způsobených ,,vyšší mocí" vzájemně uznatelnou, která zapříčinila
nemožnost dodržení termínu odebrat zboží od prodávajícího.

IV.

Místo plnění

1. Místem plnění z této smlouvy je školní kuchyně v sídle v kupujfcfho

V.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího ve výši:
· Celkem bez DPH 420 065,85 KČ
· DPH 21% 88 213,83 Kč
· Celkem cena vC. DPH 508 279,68 KČ

2. Kupní cena se sjednává v české měně a rovněž veškeré platby budou probíhat v této
měně.

VI.
Záruka na zboží

1. Záruční doba na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží kupujícímu.
2. Práva z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

VII.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacení zboží vzniká prodávajícímu po předání a převzetí zboží.
2. Termín splatnosti fakturované ceny je 14 dnů od předání kupujícímu.
3. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti dle platných daňových předpisů, včetně

čísla kupní smlouvy. Pokud nebude mít faktura všechny náležitosti, je kupující
oprávněn ji vrátit a nedostává se tím do prodlení s platbou. Splatnost začíná
v takovém případě běžet doručením opravené faktury, Účinky tohoto odstavce
nenastávají, neodešle-li kupující takovou fakturu zpět prodávajícímu nejpozději do
14 dnů po jejím doručení.

2



4. Do doby úplného uhrazení kupní ceny dle ČI. V. zůstává zboží majetkem
prodávajícího.

VIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že prodávající poruší svoji povinnost stanovenou mu v 1. odstavci Ill.
Článku této smlouvy, tj. nedodá předmět plnění v určené době dodání, může kupující
uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty od prodávajícího ve výši 0,2 % z kupní
ceny za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že kupující poruší svou povinnost stanovenou mu v 1. odstavci VII. článku
této smlouvy, tj. nezaplatí kupní cenu v určené době, je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,2 % z neuhrazené částky za dodané a
fakturované zboží za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana
nezávisle na tom, zda vzn ikne druhé straně v této souvislosti škoda.

4. Splatnost smluvní pokuty se stanovuje do 14 dnů od vystavení faktury.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčeno právo smluvních stran

na náhradu Škody v plném rozsahu.

IX. '

Doklady nutné k převzetí zboží

Za doklad nutný k převzetí zboží se považuje dodací list s číslem faktury.

X.

Další ustanovení

Odvoz a ekologickou likvidaci stávajícího vyřazeného konvektomatu provede d odavatel
zdarma.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a související předpisy, a to i v otázkách touto smlouvou výslovně
neupravených. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou vzestupně
číslovaných dodatků odsouhlasených písemně oprávněnými zástupci smluvních
stran. K jiné formě změny smlouvy se nepřihlíží,

3



3. Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.
S. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy nebo její části v případě, že na

prodávajícího je pravomocně vyhlášen konkurz nebo je v likvidaci, případně
v in solvenci.

6. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek sjednaných v této smlouvě a dále
v případech stanovených občanským zákoníkem.

V Pardubicích dne 23. 2. 2022

Za kupujícího:

Základni škola Pardubice, Q"áj
Bratranců veverkových 866 O O(j
Brauanců Veverkových 866. 530 02 Pardub|ce
Řechtelstw (C u ' 970 1024 524
t 734 .169 009, e' redlte|@z5br
It 601 59 ¶54, www.zsbrve.

Mgr. Leoš Šebela, MBA
ředitel školy

V Opatovicích nad Labem d"" 2 3 -02- 2022

Za prodávajícího:

. . , : L

. .. . .

" Filip Remplík
jednatel Sezzam spol s 1".0.

4


